RUNMAGEDDON KIDS ELITE GDYNIA

Organizator:

Extreme Events, Runmageddon

Data: 2024-04-21
Miejsce: Gdynia
Dystans: 1km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

RUNMAGEDDON KIDS ELITE GDYNIA, OPEN
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Nazwisko i imie
GALUSZYNSKA NINA

DYBOWSKA WERONIKA
BACHURA BLAZE|
KWAPISZ ANTONINA
GENDERA NIKODEM
KALINOWSKI WIKTOR
£OSIN FRANCISZEK
GOLYSZNY IWO
MILOS MICHAL
MILOS KAROL
SOLECKI FILIP
KUCHARSKA AMELIA
KOLPA FRANCISZEK
GALUSZYNSKA MAJA
OLBRYS GUSTAW

JASINSKI MARCEL
GENDERA TOBIASZ

PLEBANEK OLIWIA
KAMINSKA WIKTORIA
NOWAK OLIWIA

CHOJNACKI MIKOA)
PALYS KINGA

KASZUBSKI JAN

OZGA ALEKSANDER
LOPACINSKA ZOFIA
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Klub
ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW

GORILLAS OCR

ACTIVE FLOW

ACTIVE FLOW
ACTIVE FLOW

SOCIOS SILESIA

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

B4SPGRT

INTELMGENTHE ZAWODY SPORTOWE

M-scowos¢

Kraj

RUNMAGEDDON

Kat. M. kat
ELITE 9-11 LAT 1
DZIEWCZYNKI
ELITE 9-11 LAT 2
DZIEWCZYNKI
ELITE 9-11 LAT 1
CHELOPCY
ELITE 9-11 LAT 3
DZIEWCZYNKI
ELITE 9-11 LAT 2
CHLOPCY
ELITE 9-11 LAT 3
CHLOPCY
ELITE 9-11 LAT 4
CHLOPCY
ELITE 9-11 LAT 5
CHLOPCY
ELITE 9-11 LAT 6
CHLOPCY
ELITE 9-11 LAT 7
CHEOPCY
ELITE 9-11 LAT 8
CHEOPCY
ELITE 9-11 LAT 4
DZIEWCZYNKI
ELITE 9-11 LAT 9
CHLOPCY
ELITE 6-8 LAT 1
DZIEWCZYNKI
ELITE 9-11 LAT 10
CHLOPCY
ELITE 6-8 LAT CHLOPCY 1
ELITE 9-11 LAT 11
CHLOPCY
ELITE 9-11 LAT 5
DZIEWCZYNKI
ELITE 6-8 LAT 2
DZIEWCZYNKI
ELITE 9-11 LAT 6
DZIEWCZYNKI
ELITE 6-8 LAT CHLOPCY 2
ELITE 6-8 LAT 3
DZIEWCZYNKI
ELITE 9-11 LAT 12
CHLOPCY
ELITE 6-8 LAT CHLOPCY 3
ELITE 6-8 LAT 4
DZIEWCZYNKI
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BASPORT

Netto min/km  km/h
00:08:56.10 8:56 6.7
00:08:56.75 8:56 6.7
00:09:00.50 9:00 6.7
00:09:23.00 9:23 6.4
00:09:39.10 9:39 6.2
00:09:56.00 9:56 6
00:09:57.00 9:57 6
00:10:12.95 10:12 5.9
00:10:15.25 10:15 5.9
00:10:19.90 10:19 5.8
00:10:21.15 10:21 5.8
00:10:50.10 10:50 5.5
00:10:51.80 10:51 55
00:10:58.50 10:58 5.5
00:11:04.30 11:04 5.4
00:11:07.65 11:07 5.4
00:11:16.00 11:16 53
00:11:25.90 11:25 5.3
00:11:26.80 11:26 5.2
00:11:28.15 11:28 5.2
00:11:30.10 11:30 5.2
00:11:33.10 11:33 52
00:12:09.05 12:09 4.9
00:12:36.45 12:36 4.8
00:13:18.35 13:18 4.5
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RUNMAGEDDON KIDS ELITE GDYNIA, OPEN c.d.

M-ce
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Nazwisko i imie
£OSIN FELIKS
KALINOWSKI OSKAR
POBLOCKI MATEUSZ
SLIWA LEON
MISZTAL KRZYSZTOF
BAK BOGUSLAW
FUKASIK ANTONI
LOPACINSKI ALEKSANDER
BOSCH MATYLDA

SNOPKOWSKA LENA

JANKOWSKI TOMASZ
LEWINSKI FRANCISZEK

GAJEK SZYMON

LEWINSKA HANNA

Nr

Klub

2 ACTIVE FLOW

8
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41

46

26
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LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

LEGNICA POKONUJE PRZESZKODY

M-scowos¢

Kraj

Kat.
ELITE 6-8 LAT CHLOPCY
ELITE 6-8 LAT CHLOPCY
ELITE 6-8 LAT CHLOPCY
ELITE 6-8 LAT CHLOPCY
ELITE 6-8 LAT CHEOPCY
ELITE 6-8 LAT CHLOPCY
ELITE 6-8 LAT CHLOPCY
ELITE 6-8 LAT CHLOPCY
ELITE 9-11 LAT
DZIEWCZYNKI
ELITE 9-11 LAT
DZIEWCZYNKI
ELITE 6-8 LAT CHLOPCY
ELITE 9-11 LAT
CHLOPCY
ELITE 9-11 LAT
CHLOPCY
ELITE 9-11 LAT
DZIEWCZYNKI
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M 16
M 17
M18
M19
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M21
M 22
M 23
K11

K12

M 24
M 25

M 26

K13

Netto
00:13:26.35
00:14:43.45
00:14:49.90
00:15:02.95
00:16:19.55
00:17:07.85
00:18:30.65
00:19:06.45
00:20:26.55

00:21:20.20

00:24:30.65
00:25:38.75

00:35:51.75

00:42:59.10

http://b4sport.pl/

min/km
13:26
14:43
14:49
15:02
16:19
17:07
18:30
19:06
20:26

21:20

24:30
25:38

35:51

42:59
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km/h

2.8

2.4
2.3

17

1.4



